

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ:

ՀՀ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ <<ՀՐԱԶԴԱՆԻ

ԱՍ. ՄՈՒՎՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ

N4 ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ-Ի

ՏՆՕՐԵՆ՝  Ա.ՆԱՀԱՊԵՏՅԱՆ

16 ԱՊՐԵԼԻ 2018Թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատասխանատուն <<ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդանի Ա.Մռավյանի անվան N4 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ						
Հստ քյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիրը Կրթություն						
Անվանումը Պետական Ոչ Առևտրային Կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
Բաժին _____ խումբ _____ դաս _____ ծրագիր _____						
Հստ քյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ GPV դասակարգման	Անվանումը	ԳՆՄԱՆ Ձևը ԸՆԹԱՑԱԿ ԱՐԿԸ	ՉԱՓԻ ՄԻԱՎՈՐ ԸՐ	ՔԱՆԱԿԸ	ՄԻԱՎՈՐԻ ԳԻՆԸ	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԳՈՒՄԱՐԸ /Խազ. դր/
1	2	3	4	5	6	7
ԳՐԱՄԵՆՅԱԿԱՑԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ						
22851100	Արագակարներ և հարակից պարագաներ	ՄԱ	հատ	50	550	27500
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	30	1000	30000
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	60	1800	108000
30192740	Թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	20	400	8000
30192121	Գրիչ /գնդիկավոր, ինքնահոս/	ՄԱ	հատ	350	120	42000
22811130	Տետր /12թ./	ՄԱ	հատ	395	30	11850
22811130	Տետր / 48թ./	ՄԱ	հատ	200	90	18000
30141200	Հաշվասարք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	5	4000	20000
30197231	Ֆայլ , թղթապանակ պոլիմերային թաղանթով	ՄԱ	տուփ	700	10	7000
30194320	Վատման	ՄԱ	հատ	10	150	1500
30192137	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	ՄԱ	հատ	100	100	10000
37821130	Գունավոր մատիտներ	ՄԱ	տուփ	15	400	6000
24911000	Սոսինձ հեղուկ	ՄԱ	հատ	20	350	7000
39263200	Գրասենյակային զրքեր	ՄԱ	հատ	20	1000	20000
39263200	Գրասենյակային մատյաններ 70-200 էջ	ՄԱ	հատ	25	1000	25000
30197121	Կոճղամ երկաթյա	ՄԱ	տուփ	10	100	1000
30197122	Կոճղամ պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	30	350	10500
39263410	Ամրակ մետաղյա փոքր	ՄԱ	տուփ	20	170	3400
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	30	100	3000
39263000	Առաջին դասարանցիների աճի բնութագիր	ՄԱ	հատ	60	500	30000
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	30	300	9000
39292510	Քանոն պլաստիկ	ՄԱ	հատ	30	350	10500
35821400	Ազգային դրոշ	ՄԱ	հատ	10	1500	15000
30197322	Կարիչ 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	4	2500	10000
30197321	Կարիչ մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	10	1500	15000
39263000	Աշակերտական անձնական գործեր	ՄԱ	հատ	70	300	21000
39263000	Աշակերտական պայմանագրեր	ՄԱ	հատ	70	150	10500
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ՄԱ	տուփ	20	100	2000
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր միջին	ՄԱ	տուփ	15	200	3000
30192128	Գելային զիրչ	ՄԱ	հատ	100	150	15000
24911200	Սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	հատ	20	480	9600
30192133	Մրիչ սովորական	ՄԱ	հատ	10	150	1500
30199420	Կայուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	տուփ	20	300	6000

30192111	Թանաքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	3	500	1500
22451220	Հավաստագրեր 4-րդ դասարան	ՄԱ	հատ	70	200	14000
30234620	Հիշողության կրիչ 4GB	ՄԱ	հատ	6	2600	15600
30197340	Ապակարիչ	ՄԱ	հատ	10	250	2500
39263310	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	4	900	3600
30192114	Թանաք կնիքի համար	ՄԱ	հատ	2	250	500
39241210	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	10	200	2000
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	5	200	1000
39263520	Մեղմակ միջին	ՄԱ	տուփ	20	60	1200
22451190	Գովասանագրեր և պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	100	200	20000
30192160	Շտրիխ /ուղղիչ գրիչ/	ՄԱ	հատ	15	250	3750
39263200	Շրջանառության գիրք	ՄԱ	հատ	3	700	2100
30192700	Դասղեկի աշխատանքային ծրագիր	ՄԱ	հատ	19	500	9500
30192700	Աշխատողի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	10	100	1000
30197332	Դակիչ /ծակոտիչ՝ միջին/	ՄԱ	հատ	5	800	4000
30192230	Սկոչ երկկողմանի սոսնձված գրասենյակային փոքր	ՄԱ	հատ	5	300	1500
						601600
	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
39831000	ռախշա	ՄԱ	հատ	100	250	25000
39831245	Օճառի հեղուկ	ՄԱ	հատ	50	430	21500
39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	43	150	6450
39831000	Ժավել /լիտր/	ՄԱ	հատ	100	250	25000
39221400	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	70	900	63000
39831000	Լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ	51	400	20400
33761000	Զուգարանի թուղթ ռուլոնով	ՄԱ	հատ	250	100	25000
39224331	Դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	15	600	9000
39224341	Աղբաման պլաստմասե	ՄԱ	հատ	30	600	18000
44520000	Դռան փականի միջուկ, բանալիներ	ՄԱ	հատ	15	1000	15000
44192610	Մեխ տարբեր տեսակի	ՄԱ	կգ	10	650	6500
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	10	1000	10000
44192700	Ներկագլանիկ	ՄԱ	հատ	8	1000	8000
44192800	Վրձին	ՄԱ	հատ	10	350	3500
39513200	Անձեռոցիկ թղթե	ՄԱ	տուփ	50	130	6500
31531210	Էլեկտրական լամպ 150V	ՄԱ	հատ	200	200	40000
31531210	Էլեկտրական լամպ 60V, 80V, 100V	ՄԱ	հատ	200	100	20000
44111200	Ցեմենտ /50կգ/	ՄԱ	պարկ	5	2800	14000
44111413	Ներկեր տարբեր	ՄԱ	կգ	10	1200	12000
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	20	600	12000
39837000	Ցախավել	ՄԱ	հատ	15	1700	25500
44411110	Ջրի ծորակ, փականներ	ՄԱ	հատ	30	1500	45000
39811300	Հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	20	350	7000
31685000	Երկարացման լար /2մ, 5մ, 10մ/	ՄԱ	հատ	5	1700	8500
44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	10	900	9000
44511120	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	20	200	4000
18421130	Ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	30	250	7500
44511170	Փոցխ	ՄԱ	հատ	10	900	9000
39831271	Սպունգ սանհիգիենիկ	ՄԱ	հատ	30	80	2400
44831100	Հատակի մածիկ /մաստիկա/	ՄԱ	կգ	40	500	20000
39838000	Ավել գոգաթիակի հետ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	10	1400	14000
31651000	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	20	150	3000
39839000	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	15	750	11250
18311190	խալաթ /արտահագուստ/	ՄԱ	հատ	6	10000	60000
19641000	Տոպրակ աղբի	ՄԱ	հատ	20	250	5000
31684100	Վարդակ	ՄԱ	հատ	30	500	15000
39831246	Ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	10	500	5000
39831282	Փոշու լաթ	ՄԱ	հատ	30	150	4500
39831283	Հատակի լաթ	ՄԱ	հատ	30	750	22500
39522330	Մեղանի շոր	ՄԱ	հատ	15	550	8250
30192230	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	5	500	2500

31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	10	400	4000
44521170	Կոդպեք	ՄԱ	հատ	2	2000	4000
33831276	Զուգարանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	5	800	4000
						661750
	ԳՈՒՅՔ					
39160000	Աշակերտական սեղան-աթոռներ /դպրոցական/	ՄԱ	կոմպլեկտ	17	33000	561000
39161100	Սեղան մեկ տումբանի	ՄԱ	հատ	1	45000	45000
39111140	Փայտյա աթոռներ ճաղերով	ՄԱ	հատ	6	8000	48000
30211220	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	1	198000	198000
30239110	Տպիչ HP lazer Jet Pro MFP M130a	ՄԱ	հատ	1	86000	86000
42121190	Ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	1	100000	100000
22113000	Երկերի լիակատար ժողովածու	ՄԱ	հատ	5	8000	40000
39111320	նստարաններ	ՄԱ	հատ	2	75000	150000
39224342	աղբարկղ մետաղյա	ՄԱ	հատ	2	25000	50000
						1278000
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
66110000	Բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		3000	3000
30237000	Համակարգչային սարքավորումների վերանորոգում /մասեր, պարագաներ, նյութեր, բարձրիջի լիցքավորում/	ՄԱ	դրամ		100000	100000
92220000	Հայտարարությունների տեղադրում /հեռուստատեսություն, թերթեր/	ՄԱ	դրամ		30000	30000
75251100	Հակահրդեհային ծառայություններ /ծխատար, օդատար ուղիների ստուգում/	ՄԱ	դրամ		43000	43000
50531110	Կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ		41220	41220
50531120	Անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ		60800	60800
79632000	Գազի տնտեսության սպասարկող անձնակազմի տեխնիկական վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ		65000	65000
35111000	Կրակմարիչների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	6	8000	48000
44311240	Ճաղավանդակ 2,5x2,5	ՄԱ	հատ	1	100000	100000
80511100	Վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ		50000	50000
	Գործուղում	ՄԱ	դրամ		52000	52000
65300000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		650000	650000
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		6500000	6500000
64210000	Հեռախոսային և տվյալների փոխանցման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		120000	120000
65100000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ		600000	600000
90500000	Աղբի և թափոնի հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ		100000	100000
90500000	կոմունալ ծառայություն /դեռատիզացիա/	ՄԱ	դրամ		96000	96000
48441300	<<ՀՕ հաշվապահ 7>> համակարգ 1 հաժվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթ	ՄԱ	դրամ	1	298000	298000
76130000	Գազաօգտագործող սարքավորումների տեխ. Սպաս. և կարգաբերման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		54645	54645
75121100	Վարչական ծառայություններ կրթական ոլորտում /հիմնական միջոցների վերազնահատում/	ՄԱ	դրամ		100000	100000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2	3000	6000
						9117665